Администрация поселка Пристень

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» апреля 2021г. № 64
п. Пристень

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской среды» в поселке Пристень
Пристенского района Курской области на
2018-2024 годы, утвержденной постановлением
Администрации поселка Пристень от 1 марта
2021г. № 20

В соответствии с изменениями, внесенными Постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.12.2020г. №2341 "О внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации (в части
изменений приложения № 15 к государственной программе Российской
Федерации Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации")", а также
постановлением Администрации Курской области от 30.12.2020г. № 1440-па
«О внесении изменений в государственную программу Курской области
«Формирование современной городской среды в Курской области»,
Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. пункт «г» раздела 5 муниципальной программы «Формирование
современной городской среды» в поселке Пристень Пристенского района
Курской области на 2018-2024 годы» изложить в следующей редакции:

г) включения в соглашение, заключаемое субъектом Российской
Федерации и органом местного самоуправления муниципального
образования, о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской
Федерации условия об обязательном установлении минимального 3-летнего
гарантийного срока на результаты выполненных работ по благоустройству
дворовых и общественных территорий, софинансируемых за счет средств
субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации, а также условия о
предельной дате заключения соглашений по результатам закупки товаров,
работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях реализации
муниципальных программ не позднее 1 апреля года предоставления
су сидии - для заключения соглашений на выполнение работ по

лагоустроиству общественных и дворовых территорий, за исключением

случаев обжалования действий (бездействия) заказчика и (или) комиссии по
осуществлению закупок и (или) оператора электронной площадки при
осуществлении закупки товаров, работ, услуг в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения
таких соглашении продлевается на срок указанного обжалования;

собой2 ' КоНТроЛЬ за исполнением настоящего постановления оставляю за

п о _ 1 №СТ0ЯЩее постано1вле™ е вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в
информационно- коммуникационной сети «Интернет».